

BASIN KUPÖRLERİ

04 Ekim 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



İkramlar Kasapoğlu'ndan



SAMSUN'a üniversite okumak için gelen ve **yurta** kalma hakkı kazanan öğrencilere Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından Münevver Ayaşlı **KYK Öğrenci Yurdu**'nda karşılama programı düzenlendi. Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ve **yurt** yetkilileri tarafından kapıda karşılanan öğrenci ve velileri sürprizle karşılaştı. Herhangi bir olumsuz durum yaşanmaması için tüm önlemlerin alındığı **yurta** Kasapoğlu, öğrenci ve velilere meşhur Samsun simidi ve çay ikramında bulundu. Öğrenciler tek tek odalarına yerleştirilirken, veliler ise kendilerine gösterilen ilgiden memnun kaldıklarını belirterek, yetkililere teşekkür etti. **HABER MERKEZİ**



**3 YILDA
240 YENİ BİNA**

110 BİN YATAKLI YENİ YURTLAR GELİYOR

CUMHURBAŞKANI Yardımcısı **Fuat Oktay**, **Yozgat Bozok Üniversitesi Çekerek Fuat Oktay Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 2020-2021 yılı mezuniyet töreninde** konuştu. **Oktay, "Sadece geç-**



Fuat Oktay

tiğimiz 3 yılda ülkemize 240 yeni yurt binası kazandırdık. Şu anda yapımı devam eden 110 binin üzerinde yatak kapasiteli yurtlarımızı yükseköğretim öğrencilerimizin hizmetine sunacağız" dedi.



Güngören'de 4 bin öğrenciye hoş geldin sürprizi

Güngören Belediyesi ekipleri, üniversitelerin yeniden açılmasıyla birlikte üniversite ve **KYK yurduna** kayda gelen 4 bin öğrenciyi kapıda karşılayarak ikramlarda bulundu. Öğrenciler için modern tasarımlara sahip 2 Öğrenci İstasyonu'nu da hizmete açan Güngören Belediyesi, buralarda da tamamen ücretsiz bir şekilde öğrencilere hizmet vermeye devam ediyor. Üniversite ve **KYK Fatih Fatih Sultan Mehmet Yurdu**na yeni eğitim öğretim yılı başlangıcı nedeniyle kayıt yaptırmaya gelen yaklaşık 4 bin öğrenciye Güngören Belediyesi'nden hoş geldin sürprizi yapıldı. Güngören Belediyesi'nin ekipleri kapı girişine kurdukları karavan ile kayda gelen öğrenci ve velilere, sıcak çorba, çay, kahve ile ikramlarda bulundu. Ekiplerin hoş geldin ikramı kayıtların devam edeceği 4 gün boyunca aralıksız sürecek. Güngören Belediyesi'nin öğrencilere verdiği destek de artarak devam ediyor. Güngören Belediyesi son 3 ay içinde 2 Öğrenci İstasyonu'nu hizmete açarak yeni eğitim öğretim yılında öğrencilerin daha modern ve konforlu bir alanda ders çalışmalarını sağladı.



111 Öğrenci İşe Alınacak



Malatya İnönü Üniversitesi'nin değişik birimlerinde çalıştırılmak üzere 111 öğrenci alınacak.

2021-2022 akademik yılında üniversitenin bağlı muhtelif birimlerde, servis hizmetlerinde ve geçici işlerde çalıştırılmak üzere kısmi zamanlı öğrenci alınacak.

Yüksek Öğretim **Kredi ve Yurtlar Kurumu** tarafından kendilerine burs verilmekte olan veya burs alma şartlarına haiz öğrencilere öncelik verilmek suretiyle belirtilen şartları taşıyan öğrenciler için, yükseköğretim kurumlarında kısmi zamanlı öğrenci

olarak geçici işlerde çalıştırılabilme yasası gereği İnönü Üniversitesi'nin değişik 10 birimlerinde çalıştırılmak üzere 111 öğrenci İnönü Üniversitesi'nin web sitesinde ilgili kısmı tıklayarak kendi şifreleri ile giriş yapıp en geç 11 Ekim 2021 Pazartesi günü saat 17.00'ya kadar İş Başvuru Formu'nda istenilen bilgileri eksiksiz doldurmaları ve formu kaydetmeleri gerektiği bildirildi. Öğrencilerin başvuru yapmadan önce başvuru yapacak öğrencilerde aranacak şartları mutlaka okumaları gerektiği vurgulandı.■İHA

Engelli selzedeye devlet sahip çıktı

Sel felaketinin yaşandığı Kastamonu'nun Bozkurt ilçesinde jandarma personeli, asansörü çalışmayan apartmanın 5'inci katından aldığı engelli kadını İstanbul'a gideceği otobüse kadar götürdü.

KASTAMONU'nun Bozkurt ilçesinde tedavi için İstanbul'a gitmesi gereken engelli kadın, yaşadığı apartmandan jandarma tarafından alınarak otobüse bindirildi. İlçe 11 Ağustos'ta şiddetli yağışların ardından Ezine Çayı'nın taşması sonucu can kayıpları yaşandı, ev ve iş yerleri sular altında kaldı.

İstanbul'dan memleketi Bozkurt'a tatile gelen Recep Basat'ın minibüsü de selde suya kapıldı. Basat'ın Bozkurt'ta yaşayan annesi 75 yaşındaki Şermin Basat, yakınları ile mahsur kaldığı evden kurtarıldıktan sonra **Kredi ve Yurtlar Kurumuna** ait yurda yerleştirildi.

EVİNE KADAR JANDARMA GÖTÜRDÜ

Basat ailesinin yaşadığı evin asansörü de selde zarar gördü. Tekrar evlerine dönmek isteyen ailenin yardımına jandarma ekiple-ri yetişti. 95 kilo



ağırlığındaki fiziksel engelli Şermin Basat, 5'inci kattaki evine jandarma tarafından götürüldü.

Bir süre sonra dış ve fizik tedavisi için İstanbul'a gitmesi gereken Şermin Basat, yine jandarma tarafından evinden alınarak aşağıya indirildi. Basat, jandarma aracıyla otogara götürülüp otobüse bindirilerek İstanbul'a uğurlandı.

Basat'ın kızı Arzu Basat, selde

'Askerimiz yardım etti'

ANNESİNİ tedavisi için İstanbul'a götürdüklerini dile getiren Basat, "Yürümediği için kendimiz indirmedik. Yine askerlerimiz bize yardım etti. Hepsinden Allah razı olsun. Askerlerimiz gelirken de giderken de bize yardımcı oldu." diye konuştu. Yaşlı kadının oğlu Recep Basat ise jandarmanın kendilerine çok yardımcı olduğunu vurgulayarak, "Ne zaman çağırırsak geldiler. Selden sonra Bozkurt İlçe Jandarma ve diğer jandarma personeli seferber oldu, insanlara yardımcı oldu." ifadesini kullandı. Şermin Basat da "Allah yavrularımdan razı olsun." diyerek jandarma personeline teşekkür etti.

bir süre evlerinde mahsur kaldıklarını söyledi. Kurtarıldıktan sonra hastaneye götürüldüklerini belirten Basat, "Annem yatalak olduğu için ona ben bakıyorum. Bir süre sonra evimize döndük. Asansörümüz çalışmadığı için annemi yukarıya çıkaramadık ve jandarmadan yardım istedik. Jandarma sayesinde evimize çıkardık." dedi.

